
РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 211 

«06» листопада 2025 року​​ ​              ​ ​ ​ ​                          м. Київ 

 
Про затвердження складу Комітету НААУ  
з питань гендерної політики 
 

Розглянувши подання голови Комітету НААУ з питань гендерної політики Тельмана 
А.Г. від 05.11.2025 року, керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та 
адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду 
адвокатів України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 
року (з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації 
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого Рішенням Звітно-виборного 
з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року (з наступними змінами), Положенням про 
комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженим розпорядженням Голови 
Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 
року, вирішила: 

 
1.  Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань гендерної політики, виклавши його 

у редакції, що додається: 
  
Голова Комітету: 
Тельман Анатолій Григорович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 227 видане Чернівецькою обласною КДКА від 23 червня 2003 року). 
  
Заступники Голови Комітету: 
Андріанова Тетяна Анатоліївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 2586/10, видане Київською обласною КДКА від 29 квітня 2004 року), за її 
згодою; 

Поєдинок Ольга  Романівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю 
№ 4790/10, видане Київською обласною КДКА від 22 лютого 2012 року), за її згодою; 

Долгоєр Валерія Григорівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю 
№ 000680, видане Радою адвокатів Кіровоградської області від 12 січня 2024 року),  за  її  
згодою. 

  
Секретар Комітету: 
Слободянюк Валентина Олександрівна (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 004435, видане Радою адвокатів Одеської області від 26 квітня 
2021 року), за її згодою. 

 

 



 
 

Члени Ради Комітету: 
Поліщук Вікторія Віталіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 5623/10, видане Радою адвокатів Київської області від 29 липня 2016 року), за 
її згодою; 

Рабко  Тетяна  Олексіївна  (свідоцтво  про  право  на  заняття  адвокатською  
діяльністю    № 4984, видане Радою адвокатів Донецької області від 28 лютого 2018 року), за 
її згодою; 

Струкова Крістіна Олексіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською  
діяльністю № 002913, видане Радою адвокатів Одеської області від 16 листопада 2016 року), 
за її згодою; 

Щербакова Ольга Сергіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 000740, видане Радою адвокатів Вінницької області від 04 січня 2021 року), за 
її згодою. 

   
2. Затвердити регіональних представників Комітету НААУ з питань гендерної політики, 

виклавши його у редакції, що додається: 
  
у Вінницькій області – Чубар Оксана Василівна (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 000630, видане Радою адвокатів Вінницької області від       
03 січня 2020 року), за її згодою; 

у Дніпропетровській області – Трубачова Ірина Юріївна (свідоцтво про право на 
заняття адвокатською діяльністю № 6365, видане Радою адвокатів Донецької області від       
24 квітня 2024 року), за її згодою; 

у Івано-Франківській області – Логвінова Марія Володимирівна (свідоцтво про право 
на заняття адвокатською діяльністю № 001540, видане Радою адвокатів Івано-Франківської 
області від 31 травня 2019 року), за її згодою; 

у Тернопільській області – Рубаняк Таїса Раджівна (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 000564, видане Радою адвокатів Тернопільської області від       
18 жовтня 2024 року), за її згодою; 

у Херсонській області – Черевко Наталія Олександрівна (свідоцтво про право на 
заняття адвокатською діяльністю № 000267, видане Радою адвокатів Херсонської області від 
21 квітня 2020 року), за її згодою. 

 
 
3.  Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації адвокатів 

України) внести відповідні зміни на офіційному вебсайті Національної асоціації адвокатів 
України. 
 
 
Голова  
Національної асоціації адвокатів України​
Ради адвокатів України​ ​ ​ ​               [підпис]                        Лідія ІЗОВІТОВА 


	2. Затвердити регіональних представників Комітету НААУ з питань гендерної політики, виклавши його у редакції, що додається: 

